様式第2号(第３条関係)

年　　月　　日

小美玉市長　　　　　　様

区　長

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

自衛消防施設整備費補助金交付申請書

自衛消防の運営及び施設整備に係る補助金交付規則に基づき，当区内の自衛消防施設を整備したいので，補助金を交付されたく規則第3条の規定に基づき下記のとおり申請いたします。

記

１　補助事業名

２　補助事業費

	収　入
	支　出

	区分
	金額
	摘要
	区分
	数量
	単価
	金額

	円

	円
	円

	計

	計

３　機種，規模，構造等

４　補助事業実施の理由

５　添付書類

　(1)　カタログ又は設計図書等

　(2)　見積書又はその写し